2

	TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN ĐỒNG PHÚ

***

Số: 127 -TB/HĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đồng Phú, ngày 19 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
Triệu tập đại biểu dự làm việc với Trung ương Đoàn
Căn cứ công văn số 135-CV/BTC ngày 18/4/2019 của BCH Trung ương Đoàn v/v đi công tác cơ sở, Ban Thường vụ Huyện đoàn thông báo triệu tập đại biểu dự buổi làm việc, nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 7h30 đến 11h00, ngày 23/4/2019 (thứ Ba).
2. Địa điểm: Hội trường Huyện đoàn.
3. Thành phần triệu tập:
- Các đồng chí là Ủy viên Ban Thường vụ Huyện đoàn.
- Bí thư Đoàn các xã: Tân Hưng, Tân Lập, Đồng Tiến.

- Giao Đoàn xã Đồng Tiến và Tân Lập: Mỗi đơn vị chọn 01 đồng chí Bí thư Chi đoàn tiêu biểu trong sinh hoạt và tổ chức hoạt động tham dự buổi làm việc.

4. Nội dung cần chuẩn bị để báo cáo Đoàn khảo sát:
- Báo cáo thực trạng việc sắp xếp tổ chức, bộ máy biên chế của Đoàn cấp huyện, cấp xã theo Nghị quyết 18 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng.
- Tình hình hoạt động của Chi đoàn ấp, khu phố; việc sắp xếp lại các chi đoàn có ít đoàn viên, sự thay đổi nhân sự BCH Chi đoàn sau thực hiện Quyết định 34-QĐ/UBND của UBND tỉnh.

-  Kết quả xây dựng Đoàn cơ sở 3 chủ động theo Kết luận số 08 về nâng cao chất lượng tổ chức đoàn trên địa bàn dân cư giai đoạn 2018-2022 (có file gửi kèm trong nhóm Zalo Ban Chấp hành Huyện Đoàn).
* Lưu ý: Các đồng chí tham dự buổi làm việc chuẩn bị các nội dung nêu trên để báo cáo; trang phục: mang áo thanh niên Việt Nam.

Trên cơ sở nội dung Thông báo triệu tập, Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ.
	Nơi nhận:

- Tỉnh Đoàn;
- Đ/c Ngô Thị Thanh Chung;
- BCH Huyện Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu, Website.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Hà

PAGE